HOTEL BELLO DE CORDOBA, S.A.

Factura No. : 83260 vl
e R.F.C.: HBC800623450 Folio Fiscal: 81C2CFA9-7681-4673-8F21-178088713001
HOTEL Regimen: 601 General de Ley Personas Morales Lugar, Fecha y Hora Emisién: 94500, 2022-08-17715:56:15
AV. 2 CALLE 5 No.319 CENTRO No. de Serie del Certificado del CSD:00001000000503726790
6 0 C.P. 94500 Tels. CORDOBA,VERACRUZ Tipo de Comprobante: | Ingreso

Factura No. : R-83260

CORDOBA

Observaciones:

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION /
RFC: SFP000520C28 Uso de CFDI: GO3 Gasfos en general

Datos del Comprobante

Forma de Pago: 01 Efectivo Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Condiciones de Pago: Contado
ave |
ClaveProdServ ‘ldentificacion Cantidad Unidad Unidad i Precio Unitario Descuento Importe
90101501 SER 1.000 E48 NA Consumo 143.970 0.00 143.97
Traslados
Base Impuesto  Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
143.970| 002 I Tasa 0.160000 23.04

Comprobantes Relacionados / Complementos | SUB-TOTAL 143.97
DESCUENTO 0.00
LV.A. 16% 23.04 /
TOTAL 167.01

Total con Letra
Ciento Sesenta y Siete Pesos 01/100 M.N.

Sello Digital del CFDI:

HVTSCGRr7vI1jMZOezL QwvBARWB26IRQ==

Sello del SAT:

KxUgOVIFNiU3IIZ7GhHTISERWMSIvgaddFalqY aFYsPiDUWGEVINGR}1ujBNTTGL3307kehMENzbNTUazzUFjulGC 1elBRYcjgaay 1 UCnv8VBmMEf8CAIM2zpdvel Y5h2C+G+msb TOGF
LWjhyD4hYpYtN/BhRYNAYVUGatUKmwhTw0+79scwoQfzus/4LzjrS/bBG21MevUA4VZ5NEb+0ByqZSOsVOnK+3NSmJHUUORQCLAvIXvHAm/kaYyjTtXexNSU1 9z+TckMebnnzP7q9cm
NxKilyDevHSIK/yyrFJ+sZBMhUcruieu7uN3FJn/xR2v2OHdZ/MY zwqSkvHYjdIA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
|]1.1|81C2CFAQ-7681-4673-8F21-178088713001|2022-08-17T15:56:18|SIF0403229F9|AUIPkm7BKIpE7pH6kzuHoeutJAxikc7 OjLkIHifz7 FLH3ZIcUULhkgCh+rW
13Y02pv1Vsxitsd/UcdYR/RKox/8/PHBRTY 1LAdv22KL8eyL mgQEig1 D+4kwU2yEZIEOB88aHZgtcltE3Itc2IF8zCleliL7 G5peRsbkrbmOHKRGJctnCbfDTYD3XbbyFlzGxHQDMgs
ERhx/yG66380vONr3KHZMx60bZT5xvb1RTIgguYAoKEBtqcivMT/BJ7AQRSUWSJIV1Z9/0VThWfe7B0+KENISLIMGn33loVoVxLD1 Ge9epWWaHVTSCGRr7vI1jMZOezL QwvBARWB26IR
Q==|KngvaFNiU3IIZ7GhHTlsEhWMSIvgaddFa/qYaFYsPiDUWGEvade1ujBNTTGL3307kehM6NZbNTUazzUFquGC1elBRchqaay1UCnVSVBmEchAtMZzpdchY5h20+G+msb
TOGFLthyD4hYleN/BhRYNAquGatUmehTwO+795(:onfzus/4LerS/bBGZ1MevUA4VZSNGb+OBquSOSVOnK+3NSmJHUUORQCLdvIXvH4m/kaijTtXexN9U192+TckMebnnzP7
q9cmNxKIlyDevH3IK/yyrFJ+sZBMhUcruieu7uN3FJn/xR2v20HdZ/MY zwg5kvHYjdIA==]|

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000508768672

Fecha y Hora de Certificacion: 2022-08-17T15:56:18

RFC del Proveedor de Certificacion: SIF0403229F9
Este Documento es una representaciéon impresa de un CFDI
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=7xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="94500" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="167.01" Moneda="MXN" SubTotal="143.97"
CondicionesDePago="Contado"”

Certificado="MIIF9jCCA96gA wiBAgIUMDA wMDEwMDA wMDA 1IMDM3MjY30TAwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSA wHgYDVQQDDBABYVRPUKIE(
NoCertificado="00001000000503726790" I ormalago="01"
Sello="AUIPkm7BKIpE7pH6kzuHoeutJAxIke7OjLkIHifz7FLqH3ZIclt/UULhkgCh+rW/3Yo2pv1Vsx1tsd/Ued YR/RKox/8/PHBRTY1LAdv22KL8eyLmgQEigl D+4
Fecha="2022-08-17T15:56:15" Folio="83260" Version="3.3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL BELLO DE CORDOBA, S.A." Rfc="HBC800623450"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- =cfdi:Conceptoss

Noldentificacion="SER" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
fdi: Traslado Importe="23.04" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="143.97"/>
<cfdi: Traslados>
</cfdi:lmpuestos:>
</ctdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdizlmpuestos TotallmpucstosTrasladados="23.04">
- <cfdirTraslados>
<cfdiTraslado Importe="23.04" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</ctdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento=
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"
SclloSAT="KxUgOvfFNiU3IIZ7GhHTIsSEhWMSlvgaddFa/qYaFYsPiDUWGEv{NdRj1ujBNTTGL3307kehM6NzbNTUazzUFjul GC1el BRY cjgaay1U(
NoCertificadoSAT="00001000000508768672"
SelloCFD="AUIPkm7BKIpE7p H6kzuHoeutJAxIke7OjLkIHifzZ7 FLqH3ZIclt/UULhkgCh+rW/3Yo2pv1Vsxltsd/Ucd YR/RKox/8/PHBRTY1LAdv22KL
RfcProvCertif="SIF0403229F9" FechaTimbrado="2022-08-17T15:56:18" UUID="81C2CFA9-7681-4673-8F21-178088713001"
xmins:tfid="http://www.sat.gob.my/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

Fla /I - MToarcialarcnnmm MavmlanA/LIRMOQONANLI2AAEN D O2ANVLN < amal 10/N00 /INNNND
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'~ HACIENDA | g8sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HBC800623450

Folio fiscal

81C2CFA9-7681-4673-8F21-
178088713001

Total del CFDI

$167.01

Nombre o razén social
del emisor

HOTEL BELLO DE
CORDOBA, S.A.

Fecha de expedicion

2022-08-17T15:56:15

Efecto del comprobante

Ingreso

httne-/hiarifinanfAdi fantiiranlantrAanina cat Anh mv

RFC del receptor

SFP000520C28
Fecha

certificacion SAT

2022-08-
17T15:56:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

SIF0403229F9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1/
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</if:Facturalnterfactura>
</cfdi: Addenda>
</cfdi: Comprobante>

DISTRIBUIDORA PARADOR DEL VIAJERO, 5.A DE C.Y

] HYMO091130QYA
Calzada lgnaciu 1'41’[0"- Mo 200 Edificio B Pisc 1, Col 7 de Julio
Ciglegation V i rrariza, Mexi DMK, G P 5IG0

Reqirien Genersl de Ley Personias 3
Sucuryal: MXGBF‘V(M RUTA CAFE 1 GDRDDBA ARD
AV 4 i AGUSTIN MILLAN, e SBA, VERAGRUY LF 10RACID
D LA LLAVE, <P B4B30

Gajero: PUERTOS ARRILLAGA ANAHL
Follo: 370021643 Fecha: 17-08-2022 Hora: 05:01:41 PM

Gant. Description Frecioll).  Totai
A 1.00 CREPAC/GCAJETAY §  49.00 % 44.00
NUEZ
A 1.00 GOCACOLAREGULAR ¥ 17,00 ¢ 17.00
355 ML LATA
Anticulos 2.0 Total: §  66.00
Efastivo $100.00 Cambio: § 34.00

SESENTA Y SEIS PESOS 00 /100 M.N.
(A) VA
(B) IVA 0%
(G} VA Exanto

' Fiscal

“No 6 wn comprabants ¢
GRACIAS POR SU

PARA FAC RAR
INGRESAR A:
WAV, gBmEo. caim.rmx/facturagenco

Ticket: 370021643
Fecha: 17-08-2022
Monto:$66.00

H

i i

file:///C: /Users/]alatFQ?{p/Downloads/HYM09113OQYA SFP000520C28 CBCBPV 370 19/08/2022






CALZADA IGNACIO ZARAGOZA No. 200 EDIFICIO B 1ER PISO, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

! RFC: HYM091130QYA
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Nombre de Sucursal: No. de Factura : I 370021643 J
Expedido en:  AVENIDA 4 No. S/N, Col. AGUSTIN MILLAN .
CORDOBA, VERACRUZ, MEXICO G|P. 84630 . GBCBRV |
R.F.C. Cliente: SFP000520C28
Lugar de expedicion: C.P. 94500 . Referencia: 370021643
Fecha: 18-08-2022 / Fecha y Hora: 2022-08-18710:42:18
Vendido a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFDI: G03-Gastos en general
Domicilio: AV. XALAPA No. 301, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VER., VERACRUZ, MEXICO C.P. 91017
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 H87 | PZA 50192500 SANDWICHES Y PANECILLOS CON RELLENO-CREPA C/ CAJETA Y NUEZ $42.24 $42.24 $0.00
1 H87 | PZA 50202300 BEBIDAS NO ALCOHOLICAS-COCA COLA REGULAR 355 ML LATA $14.66 $14.66 $0.00
4
A L
Forma de Pago:  01-Efectivo / Importe Exento: 0.00
Moneda: MXN | Importe Tasa 0%: 0.00
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 56.90
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-total: $56.90
Numero de Cta. Pago: IVA 16%: $9.10
Importe con letra: sarsrisas s SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 MN, #*s4sssssssssanssusss IVA Retenido: $0.00
Descuento: $0.00
Observaciones: Total: $66.00

NUMERO DE TICKET: 370021643.

El Pago se lievara a cabo en el domicilio del prestador del servicio. Todos los servicios que ampara esta factura estén sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo
de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e indirectamente con la prestacion de este servicio, se regira conforme a dicha legislacion.

AAB42828-BA53-4E7F-B552-B447867BB9I67

». DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT NO. DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000505211329 00001000000508193028
FEGHA TIMBRADO LUGAR TIMBRADO
2022-08-18T10:42:19 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificaciéon Digital del SAT: Pagina 1de 1

111.1]AA842828-BA53-4E7F-B552-B447867BB967|8/18/2022 10:42:19

AM|INT020124V62]|jqL1FSPMFTfzY6Bsbdyxk6+UXk9KhB2bSxyCB51ah0KpS5x0DLOBE/BQJINY 7Zm+pqikKP72R02Rb+PudHJgm1 3I0cCEyyEQt8tTYBvxkS9z7YAeeK5mstBDgisFjA8eog+u262kWu
ChdkKbgOt+ucbEzuiylsun95sPDfVwDiv+c30Q4Nf4K7u2hK8qmAMF 7cZqIG+E/P+vOnF8C9ekCJm1 uBMKWCH/I4yhivstXtMpVeRQZVS/+6NeFaJGvwehqS3nz/jBrgF TEu5z99gJ 1uCsYI9Vy3jclQRXVWT
H+tm3hmrgkVe 1G3vS5KloeDONN+AWU2QEfmM4TYDYId3agmgQ==|000010000005052 11329

Sello Digital del Emisor: |

jqL1FSPMFTfzY6Bsbdyxk6+UXk9KhB2bSxyCB51ah0KpS5x0DLOBE/BQJINY 7Zm+paikkKP72R02Rb+PudHJgm1 3I0cCEYyEQIBLTYBvxkS9z27YAeeK5mstBDgisFjA8eog+u262kWuChdkKbgOt+uchEzuiyl
sunN95sPDVWDIv+c30Q4Nf4K7uZhK8qmMAMF 7cZqIG+E/P+vOnF8C9ekCJm1uBmKWCH/4yhivstXtMpVeRQZVS/+6NeFalGvwehqS3nz/jBrqF TEu5299gJ1 uCsYI9Vy3jclQRxWVTH+tm3hmrgkVe1G3vS
5KloeDONN+AWU2QEfm4TYDYId3agmqQ==

Sello Digital del SAT: \

yT4YG42pJs+J91NZVKZVo+0bD5+DoFTP5Y LZve2bpy/vudapUdgMY GIrhikWSBJxkpzXsZgkolvY 145ZjPGDoZ00xHOUr WszS 1SEeb5mVeP;72tvddadrknNxMwGPN EhgOPy2iSuQzOMzA6cef2BcVgjp
R4ZSVz3G+KTLBaBPCadeKWbecOki5MavENT3EijWuysX922vivT/BNojO1ATLdH5EZFI8yEt7ikmUg5yngVKjejt9uPSDusMJbiweryszePzP|3dDEcZePrXIpERdBstbMvananUzqoBBHnSRgI
bVkz8bHUIIKeKeVEOI3DEBhXXYhIB3Vew==
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante ,\mins:cmi:"http:/’/wmvl.sat.gob.nn/cfd/’S" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="94500" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="I" Total="66.00" Tip(ﬁCambio;-“]" Moneda="MXN" SubTotal="56.90" CondicioncsDePago="CONTADO"
Certificado="MIIGJjCCBA6gAwI BAglUl\lDAwMDEwMDAwMDAlMDngTMwMjngQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklE(
NoCertificado="00001000000508193028" FormaPago="01"
SclIa*”jqLlFSPMFszY6Bsbdyxk6+UXk?KhBZbeyCB51ahOKpSSxODLOBG/BQJnY7Zm+pqikKP72R02Rb+PudHng13IOcCEnyQt8tTYBvka9z’7YAeeK5mst
Fecha="2022-08-18T10:42:18" Folio="370021643" Scric="CBCBPV" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Noﬁlbrc:"DlSTRlBUlDORA PARADOR DEL VIAJERO" Rfc="HYM091130QYA"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos ‘
- <cfdi:Concepto Importe="42.24" ValorUnitario="42.24" Descripcion="SANDWICHES Y PANECILLOS CON RELLENO-CREPA C/ CAJETA Y NUEZ"
Unidad="PZA" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" Noldentificacion="19834" ClaveProdServ="50192500">
- <cfdizimpuestos>
- <cfdi:Traslados> ‘
<cfdi:Traslado Importe="6.76" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Basc="42.24"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi Impuestos>
Concepto> .
- <cfdi:Concepto Importe="14.66" ValorUnitario="14.66" Descripcion="BEBIDAS NO ALCOHOLICAS-COCA COLA REGULAR 355 ML LATA"
Unidad="PZA" ClaveUnidad~ "Ht§7" Cantidad="1" Noldentificacion="01104" ClaveProdServ="50202300">

<¢fdi: Trastado Importe="2.34" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="14.66"/>
<jcfdi:Traslados:
</cfdizlmpuestos=
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:impuestos TotallmpuestosTrasladados="9.10">
- efdirTraslados>
<cfdi:Traslado Importe="9.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</ctdi: Traslados>
<iefdi:-Tmpuestos>
- <cfdi:Complementos
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_ internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SclIOSA’I';"yT4YG42sz+J91NZVKZV0+0bD5+D0FTP5YLZVCpry/vu9apquMYG/rhlkWSBJxkszqukolel45ZjPGD0Z00xHOuersleSEel
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloCFD="jqL1FSPMFT{zY6Bsbdyxk6+UXk9KhB2bSxyCB51ah0KpS5x0DLOB6/BQJInY7Zm+pqikKP72R02Rb+PudHJgm1310cCEyyEQ(StTYBv
RcProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2022-08-18T10:42:19" UUID="AA842828-BA53-4E7F-B552-B447867BB967"/>
</cfdi:Complemento> |
- <cfdi:Addenda xsizschemal ocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd " xmins:
- <if:Factwralnterfactura [d="17165231" TipoDocumento="Factura” TipoDocumentold=
Emisor RI="0118185"/> |
Receptor RI="9917102966" Activo="False"/>
- <if:Encabezado LugarEixpedicion="94500" Total="66.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="56.90" Fecha="2022-08-18T10:42:18"
Folio="370021643" Serie="CBCBPV" UUID="AA842828-BAS53-4E7F-B552-B447867BBI67" TipoDocumento="Factura"
ilnponuc‘onLc“—a_"**********************SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M'N'**********************"
cadenaQriginalEmisor="||3.3|]CBCBPV|370021643|2022-08-
18T10:42:18]01]00001000000508193028/ CONTADOJ|56.90|MXN|166.00{I|PUE|94500|HYM091130Q YA|DISTRIBUIDORA PARADOR DEL
VIAJERO|601|SFP000520C28|SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION|G03|50192500{19834|1|H87|PZA|SANDWICHES Y PANECILLOS
CON RELLENO-CREPA G/ CAJETA Y NUEZ|42.24|42.24|42.24/002| Tasa|0.160000]6.76|50202300]01104|1|H87|PZA|BEBIDAS NO
ALCOHOLICAS-COCA COLA REGULAR 355 ML LATA|14.66|14.66|14.66/002| Tasa|0.160000/2.34|002| Tasa|0.160000{9.10|9.10||"
cadenaOriginal Timbre="||1.1/A A842828-BA53-4E7F-B552-B447867BB967|2022-08-
18T10:42:19|INT020124V62)jqL1FSPMFTfzY6Bsbdyxk6+UXk9KhB2bSxyCB51ah0KpS5x0DLOB6/BQJnY 7Zm+pqikKP72R02Rb+PudHJgm 1310¢C
cadenaOriginal="||1.1|AA842828-BA53-4E7F-B552-B447867BB967|2022-08-
18T10:42:19]INT020124V62|jqL1FSPMFTfzY6Bsbdyxk6+UXk9IKhB2bSxyCB51ah0KpS5x0DLOB6/BQJ nY7Zm+pqikKP72R02Rb+PudHJgm 1310c(C
cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general." cfdiFormaPagoDesc="01 Efectivo" cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="01" cfdiUsoCFDI="G03"
SubTotalBase 15="56.90" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBaseExenta="0,00" [val6Label="IVA 16%:" ImporteTasal6Label="Importe Tasa 16%:"
TmporteTasalixental.abel="Importe Exento:" hmporteTasa0Label="Importe Tasa 0%:" EmailTracking="jalarconm@veracruz.gob.mx"
Obscrvaciones 1 5="EI Pago se llevara a cabo en el domicilio del prestador del servicio. Todos los servicios que ampara esta factura estdn sujetos a la
legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relaci los, directa e
indirectamente con la prestacion de este servicio, se regira conforme a dicha legislacién." IdDireccionEmision="13556" RegimenFiscalEmisor="601"
FolioReferencia="370021643! formaDePago="01" [VA 15="9.10" FolioManual="370021643" IVAPCT="16" Obscrvaciones="NUMERO DE TICKET:
370021643." CondicionPago="CONTADO" Procesold="1" Estatus="Por Pagar” CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN"
Subscriptortd="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA" SerieFolio="CBCBPV-370021643" FolioSeric="370021643-CBCBPV"
Templateld="789976" idInterno="17165231">
- <if:Cucrpo Importe="42.24" Cantidad="1.0" ConceptoADO="SANDWICHES Y PANECILLOS CON RELLENO-CREPA C/ CAJETA Y NUEZ"
UnidadMedidaADO="PZA" ¢fdiClaveUnidad="H87" cfdiClaveProdServ="50192500" UnidadDeMedidaFiscal="PZA" PUnitario="42.24"
Concepto="SANDWICHES Y PANECILLOS CON RELLENO-CREPA C/ CAJETA Y NUEZ" Codigo="19834" Renglon="1">
<if Traslado cfdilmporte="6.76" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="42.24"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/>
</if:Cuerpo>
- <if:Cuerpo lmporte:”14.166” Cantidad="1.0" ConceptoADO="BEBIDAS NO ALCOHOLICAS-COCA COLA REGULAR 355 ML LATA"
UnidadMedidaADO="PZA" cfdiClaveUnidad="H87" cfdiClaveProdServ="50202300" UnidadDeMedidaFiscal="PZA" PUnitario="14.66"
Concepto="BEBIDAS NO ALCOHOLICAS-COCA COLA REGULAR 355 ML LATA" Codigo="01104" Renglon="2">
<if Traslado cfdifmporte="2.34" c[diTasaOCuota="0.160000" c{diTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" c[diBase="14.66"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/>
</if:Cuerpo= \
</il:Encabezado |
|

="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos'>

fila-//I-MTTearcialarcanm Mauamlandc/TIVAINQT 12NNV A QEDPNANNRINCIQ (CRORDV_.27N 10/0R/7079



Page 2 of 2

</if: Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>
</cfdi: Comprobante>

fila: /110 M Tearc/ialarcnanm /Maumlaadc/ITVAMNQT 12NNV A QEPNANNSINCIL MROMRDY_270 1Q/nR/MNNID



19/8/22, 11:28 | Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. HACIENDA  g8sar_

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
HYM091130QYA 'DISTRIBUIDORA PARADOR SFP000520C28  SECRETARIA DE FINANZAS Y -
DEL VIAJERO PLANEACION
Folio fiscal |Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
| certificacion
| SAT
1, _ :
AAB42828-BA53-4E7F-B552- } 2022-08-18T10:42:18 2022-08- INT020124V62
B447867BB967 3 18T10:42:19
Total del CFDI 'Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$66.00 \Ingreso Vigente Cancelable sin aceptécién
|
|
Imprimir

httna-//verifiracfdi fachirarlertronica «at anh my



@ 40 enTERO Gracias por tu E':IE
Nombre/Name compra en

JUAN ALEJANDRO ALARCON MORENO ADG.contmx, Kartes

16 Ago 22 22:49 h
Precio/Price Pago/Payment E [
$298.00 MXN TARJETA DE CREDITO

Servicio/Service Folio

PRIMERA 110114786884
1""’ Corrida/Trip Operacidn

6142 200077120381

© Origen/From:
: XALAPA

-

Miércoles 17 Ago 22 08:00 h. Mafana

(o) Destino/To:
CORDOBA

" J

> Ayuda a abordar el autobls correcto

CON NUESTRO ABORDAJE ELECTRONICO

> Muestra a nuestro Conductor el boleto de autobds.

y Si tienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacién
que lo acredite, original y vigente.

s Con identificacién oficial vigente en mano para poder abordar
Pasaporte, INE, Licencia de manejo Cartilla militar, Cédula profesional,
Visa, Credenciales expedidas por el gobierno, T.U.I.M.

ESTIMADO PASAJERO:

Por disposicion oficial:
ELuso de cubirebocas es obligatorio al entrar
alaterminaly durante todo su viaje

5064 descuento

Autobuses de Oriente ADO, S. A.de C. V.

Su boleto es su seguro de viajero. Valido para la fecha y hora indicada. Autos Pullman S.A. de C.V. no es la transportista, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacién o solidaridad en comun
con la transportista. Mencién sélo para efectos fiscales en términos del Art.72 de la Ley del ISR: R.C. APU640930KV9. Cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e Indirectamente con la prestacién
de este servicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, se regiran y resolveran conforme a la legislacion aplicable y por los tribunales competentes del fuero comun de Pachuca de Soto, Edo de Hgo., México,
renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa. El transportista no respondera por
culpa o negligencia de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Dom. y Admaén. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo Gémez, s/n Col. Cuesco, Pachuca,
Hgo (Central _de A'gtobuses de Pachuca). Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salida del viaje, comprado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ADO mévil contacta a HOLA.
No hay penalizacién al cancelar. No es cancelable boleto abordado y/o con promocién o compra anticipada (debido a tarifa preferente). Boleto Transferible sélo en taquilla 60 min después de la compray 30
min antes de la hora de la salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/destino, pagando la diferencia a tarifa disponible vigente Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50
UMAS por pasajero y contra entrega de contraseiia de equlpaje sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por contenido del equipaje o articulos olvidados. Dudas, quejas y sugerencias escribe a
HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ado.com. mx en un horario DE 07:00 HRS A 22:00 HRS DE LUNES A SABADO Y DE 07:00 HRS A 21:00 HRS LOS DOMINGOS. Factura con tus datos fiscales
http://factura.grupoado.com.mx (excepto boleto manual) y en taqullla de las principales terminales. Términos y condiciones en https://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/



ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO

VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

' ' RFC: APU640930KV9
Régimen Fiscal: 624-Coordinados

bre de Sucursal:  APSA No. de Factura

110114786884 |

2dido en:  ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO §
Serie; AP

VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

R.F.C. Cliente: SFP000520C28
ar de expedicion:  C.P. 15390 e Referencia: 110114786884
1a: 19-08-2022 Fechay Hora: 2022-08-19T11:00:26
dido a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFDI: G03-Gastos en general
icilio: AV. XALAPA No. 301, Col. UNIDAD DEL BOSQUE/PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 91017
ntidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT | Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
| 3
1 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE Bl}SES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $256.90 $256.90 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO XALAPA-CORDOBA FOL. 110114786884 ASIENTO. 40
17/08/2022 /

Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédita Importe Exento: 0.00

eda: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO
Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 256.90
do de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-total: $256.90
ero de Cta. Pago: / IVA 16%: $41.10
irte con letra: s DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.**+sssssssssasaseses VA Retenido: $0.00
Descuento: $0.00

arvaciones: Total: $298.00

5 los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa
reclamente con la prestacion de este servicio, se regira confarme a |a legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales competentes en la
«d de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquief otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiere carresponder por razén de domicilia, nacionalidad o
uier otra causa. en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, casa fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para tados los efectos: Boulevard
- rojo Gamez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

‘E‘ P

| 3DB85645-E501-4EEA-AC89-0E0A5F4D98BF

SErrH Y N RO DR S EHCADG DEL

00001000000505211329 00001000000508852180

2022—08-1‘9T11:00:27 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
:na Original del Compl de Certificacién Digital del SAT: Pagina 1de 1

3DB85645-E501-4EEA-AC89-0E0ASF4D98BF|8/19/2022 11:00:27 |

4T020124V62|[KOA21Mc+xWYhSVEpTH4Y fwbfySOFI4gMNOKTj7 GGVOYNnCWrRu1ptnnee+gpiAJpKOY/sAB+ziJu4 3iAyB 1zitWahyDXzIf4Is6b+v TtVQIMvhITMoaOXpvFfOEKKEINGwAGJUXTEBWO+
36F BUINdb5IpxKtNvifxtsV58dU 1AdfPGmkIBaQRm7oliv/iwS4qx5g573k+qtNPIJ34q/HW5 G 1CLTvPWaAse6Ik TvrZkeK2BI+Msgobhtw022mjAaMC6pe6sBinir1hk7 De1BEnBfRjlgsc8bUGLX15covrU
WOpAXYwMALtlyb8fUMQmgA-+/xt/zrb+uuw==]00001000000505211329)|

) Digital del Emisor:

IMc+xfWYhOVEpTt4Yfwbfy5SOFI4gMNOKTi7GGVOYnCWrRu1 ptnneé+gpiAJpKOY/sA8+ZiJu43iAyB1 ZitWahyDXzIf4ls6b+vTtVQIMvhITMoaOXpvFOEKKEINGwA6JuXTEBWO+yqo136FBUINdbSIpx
fxtsV58dU1AdPGmkIBaQRm7oliv/IwS4qx5957 3k+qtNPIJ34ql/HW5G1CLTvPWaAse61k TvrZkcK2BI+Msqobhtw022mjAaMfC6pe6sBIinirihk7De 1BEnBfRjlqscObUGLX15covrUVg0 1WIpAxYwMAL
UMQmgA+/xtizrb+uuw== ‘

|
1 Digital del SAT:

qexEHIGIlfWfIFSn3jAh57QB+q 5/0RepWWkK+JOJanrthPg2ESaSEkqujpstiFgr2chPnDaFPe6U5f23iRqunG1 nFoKVXUR2kC6MJCvorfdc+Fnv2bvzX2qQM9IgMnbvZ/U6.JY 3h54CFtuSQpmGav
GZ+UGmTzkwAJOIm+0RcmLUAG6eAVKi3BGqPE+K/PO+/AGKS5kex3ZmY XulBN7D8zIIfJ40biJ0zoJeqlkzePcp8zSgoOcUTWeJ/meDBAVVZNEXaWg22eMcyCcQQnNALOOSXB]DU+ThwilfTyg40G
8D0f0icc9zCwOATE16m5VnuiTRFw== |




Page 1 of 1

<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"7> L
<cfdi:Comprobante xmins:efdi="http:/www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xs “http:/www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="I" Total="298.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="256.90" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
CcniﬁcadoﬂMllF82CCA9ugAwIBAglUMDAwMDEwMDAwMDA1MDg4NTleDAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBWRPUklEQI
NoCertificado="00001000000508852180" FormaPago="04" P
Selkﬁ“kOAZlMc+xiWYh9vEth4wabf}50F 14gMNOKTrj7GGY0YnCWr ﬁ1ptnnee+gpiAJpKOY/sA8+ziJu43iAyBlzitWahyDXzIf4lsﬁb+thVQ9MvthMoaOva
Fecha="2022-08-19T11:00:26" Folio="1 10;] 14786884" Seric=="AP" Versiop~"3.3">
<ic{di:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN) fc="APUG40930KV9"/>
<cfdi:Receptor Nombre:“SECRETARr\IA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos> |
- <cfdi:Concepto Tmporte="256.90" ValorUnitario="256.90" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-CORDOBA FOL. 110114786884 ASIENTO. 40 17/08/2022" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi;Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="41.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="256.90"/
</cfdi: Traslados>
</ctdi:lmpuestos>
</cfdi:Concepto>
/cfdi: Conceptos> i
- <efdiImpuestos ’l'olal!mpucslus'[‘rasla<‘iados:"4l.10">
- <cfdi: Traslados> ;
<¢fdi:Traslado Importe="41.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados> \
</cfdi Impuestos= |
- <cfdi:Complemento> |
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmins: d="http:/Awww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT="08GxqexEHIGilfWfIF9n3jAh57QB+q5/ORepWWKK+J0JvEaryhqPg2ESaSckwuljpstiFgr2fcKPnDaFPe6US{Z3iRuq MnG1nFoKVXUR2k!
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloCFD="kOA21Mc+xfWYhIvEpTt4YfwbfySOFI4gMNOKrj7GGV0YnCWrRulptn neet+gpiAJpKOY/sA8+ziJud3iAyBlzitWahyDXzIfdls6b+vTtV(
RicProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2022-08-19T11:00:27" UUID="3DB85645-E501-4EEA-AC89-0E0ASF4D98BF"/>
</cfdi:Complemento=
- <cfdi:Addenda xsi:schemal.ocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Scherﬂas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd " xmins:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos">
- =if'Facturalnterfactura Id="17171935" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0">
<if- Emisor RI="0114418"/> |
eceptor R1="9917109580" Activo="False"/>
<if'Encabezado LugarCxpedicion="15390" Total="298.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="256.90" Fecha="2022-08-19T11:00:26"
Folio="110114786884" Scric="AP" UUID="3DB85645-E501-4EEA-AC89-0E0ASF4D98BF" TipoDocumento="Factura"
importeConLetra="%¥*#kxsxkkkkkiki ik k*DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.**** ok ok
cadenaOriginalEmisor="||3.3|AP|110114786884|2022-08-19T11:00:26/04/00001000000508852180|PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION|256.90|MXN]|1]298.00[I|PUE|15390|APU640930KV9|AUTOS PULLMAN|624|SFP000520C28|SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION|G03|78111802|1|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-CORDOBA FOL. 110114786884 ASIENTO. 40
17/08/2022|256.90/256.90|256.90002| Tasa|0.160000|41.10{002| Tasa|0.160000|41.10|41.10||" cadenaOrigi nalTimbre="||1.1]3DB85645-E501-4EEA-AC89-
O0E0ASF4D98BF|2022-08- |
19T11:00:27|INT020124V 62|kOA21 Mc+xfWYh9vEpTt4Y fwbfySOFl4gMNOKrj7GGV0YnCWrRulptnneetgpiAJ pKOY/sA8+ziJud43iAyBlzitWahyD
cadenaOriginal="||1.1|3DB85645-E501-4EEA-AC89-0E0ASF4D98BF|2022-08-
19T11:00:27|INT020124V62|kOA21 Mc+xfWYh9vEpTt4Y fwbfySOFI4gMNOKrj7GGVOYnCWrRulptnneetgpiAJpKOY/sA8+ziJud3iAyBlzitWahyD
¢fdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general." cfdiFormaPagoDesc="04 Tarjeta de crédito” cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="04"
cfdiUsoCFDI="G03" SubTotalBase15="256.90" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBascExenta="0.00" Ival6Label="IVA 16%:"
ImporteTasal6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasaExentalabel="Importe Exento:" ImporteTasa0Label="Importe Tasa 0%:"
EmailTracking="juan_23_523@hotmail.com" Observaciones!5="Todos los servicios que ampara esta Factura estin sujetos a la legislacién de los
Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la
prestacion de este servicio, se regira conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los
tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccién o competencia, nacional
o extranjera, que pudiere cbrresponder por razén de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no
respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo
Goémezs/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)" Observaciones14="EFECTOS FISCALES AL PAGO"
ldDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624" NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="110114786884" formaDePago="04" IVA15="41.10"
FolioManual="110114786884" IVAPCT="16" Iva="41.10" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar"
CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN" Subscriptorid="41C8D586-3E38-4A86-8BSF-19A9125F27AA" SerieFolio="AP-
110114786884" FolioSeric='110114786884-AP" Templateld="789976" ldinterno="17171935">
- <if:Cuerpo Importe="256.90" Cantidad="1.0" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-CORDOBA FOL. 110114786884 ASIENTO. 40 17/08/2022" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClavelinidad="E48 cfdiClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="256.90"
Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-CORDOBA FOL.
110114786884 ASIENTO. 40 17/08/2022" Renglon="1">
<if: Traslado cfdiln%pone:“41.10" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="256.90"
CodigoMultipie="TrasladoConcepto"/:»
</if:Cuerpo>
<fif:Encabezado>
</if:Facturalnterfactura>
“/ctdi:Addenda>
di:Comprobante:

ok BN Ve Ui ) g RN LON I, m™ 1 1T IAMTITZAANAANTZIXTIN OTNNANNALCANMNO AN 11N11A770C 10/N0 /NN



19/8/22, 11:26 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

_ HACIENDA  88sar |

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

APU640930KV9 ' AUTOS PULLMAN

Folio fiscal |  Fecha de expedicién

3DB85645-E501-4EEA-AC89- 2022-08-19T11:00:26

OEOA5F4D98BF

Total del CFDI : Efecto del comprobante

$298.00 Ingreso

hHne-lhinrifinanfdi Fantiirnalantranina ent Anhimy

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2022-08-
19T11:00:27

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1/1



@ 32 ENTERO ‘ Gracias por tu

Nombre/Name compra en
JUAN ALEJANDRO ALARCON MORNE ADO.com.mx, Micrcoles
17 Ago 22 14:48 h
Precio/Price Pago/Payment
$298.00 MXN TARJETA DE CREDITO
Servicio/Service Folio
PRIMERA 040117180071
‘l""’ Corrida/Trip Operacion
244078 200077138328

© Origen/From:
. CORDOBA

Miércoles 17 Ago 22 17:20 h. Tarde
(o) Destino/To:
A
¥ XALAPA ﬁ(

> Ayuda a abordar el autobls correcto

» Muestra a nuestro Conductor el boleto de autobdas.

y Sitienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacién
que lo acredite, original y vigente.

s Con identificacién oficial vigente en mano para poder abordar
Pasaporte, INE, Licencia de manejo Cartilla militar, Cédula profesional,
Visa, Credenciales expedidas por el gobierno, T.U.I.M.

ESTIMADO PASAJERO:

Por disposicidn oficial:
Eluso de cubrehocas es obligatorio al entrar
3 laterminaly durante todo su viaje

50%

Autobuses de Oriente ADQ, S. A. dé C.V.

\

|
Su boleto es su seguro de viajero. Valido para la fecha y hora indicada. Autos Pullman S.A. de C.V. no es la transportista, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacién o solidaridad en comun
con la transportista. Mencion sélo para efectos fiscales en términos del Art.72 de la Ley del ISR: R.C. APU640930KV9. Cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e Indirectamente con la prestacién
de este servicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, se regiran y resolveran conforme a la legislacion aplicable y por los tribunales competentes del fuero comtin de Pachuca de Soto, Edo de Hgo., México,
renunciando a cualguier otra Ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa. El transportista no responderd por
culpa o negligencia de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Dom. y Admén. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo Gémez, s/n Col. Cuesco, Pachuca,
Hgo (Central de Autobuses de Pachuca). Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salida del viaje, comprado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ADO mévil contacta a HOLA.
No hay penalizacion al cancelar. No es cancelable boleto abordado y/o con promocion o compra anticipada (debido a tarifa preferente). Boleto Transferible sélo en taquilla 60 min después de la compray 30
min antes de la hora de la salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/destino, pagando la diferencia a tarifa disponible vigente Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50
UMAS por pasajero y contra entrega de contrasefia de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por contenido del equipaje o articulos olvidados. Dudas, quejas y sugerencias escribe a
HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ado.com.mjx en un horario DE 07:00 HRS A 22:00 HRS DE LUNES A SABADO Y DE 07:00 HRS A 21:00 HRS LOS DOMINGOS. Factura con tus datos fiscales
http://factura.grupoado.com.mx (excepto boleto manual) y en taquilla de las principales terminales. Términos y condiciones en https://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/

|




ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380

* RFC: APU640930KV9
Régimen Fiscal: 624-Coordinados
ibre de Sucursal:  APSA No. de Factura : l 040117180071 I
2dido en: ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO x|
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEX|CO C.P. 15330 Serie] AR
R.F.C. Cliente: SFP000520C28
ar de expedicién:  C.P. 15380 Referencia: 040117180071
a: 19-08-2022 Fecha y Hora: 2022-08-19T11:03:49
dido a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFDI: G03-Gastos en general
icilio: AV. XALAPA No. 301, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 91017 i
|
ntidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT | 7 ’ Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
>
1 E48 JUNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS’DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $256.90 $256.90 $0.00
SERVICIO VIAJE ABO CORDOBA-XALAPA FOL. 040117180071 ASIENTO. 32
17/08/2022
Forma de Pago: 04-Tarjeta de créditoj Importe Exento: 0.00
eda: MXN ) Importe Tasa 0%: 0.00
) EFECTOS FISCALES AL PAGO P 0
Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 256.90
1do de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $256.90
ero de Cta. Pago: IVA 16%: $41.10
rte con letra: ersrrsrer e OSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N, ***ssssssssssssxsses  IVA Retenido: $0.00
Descuento: $0.00
arvaciones: Total: $298.00

5 los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa
rectamente con la prestacion de este servicio, se regira confarme a la legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera par los tribunales competentes en la
id de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier| otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o
uier otra causa. en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
- rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

26AC662D-DFA8-47DD-83D2-C42CBEFC2C23

SHiFR

00001000000505211329 00001000000508852180

I RABRADO

2022-08-19T11:03:50 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

VIGENTE

:na Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de 1

26AC662D-DFA8-47DD-83D2-C42CBEFC2C23(8/19/2022 11:03:50 |

1T020124V62[|TXUyxCcOuhaWdpiBp1G+akYV5dUE13LrY/STLnopgm+kEQTeNwtTuFYviR+AllJvBCbasG 1sAJn76GzQoJ 1PQY/IuWDFKgzuebjc7IDokj93E/eACagF XQxQUe5d7KgR+x0613ljuG
INFenEclu1883GXkLDUIbxe3EJiGk033ywVxkZYRJPnnhQ+UKR3MyVqdOoqfZQRn2Ybt4 YjyCnQesfJYOSvDbBIHEG7 PyzKTY TaT ToSEgBo5w4 X XOjosbofzfokw+9qvdD6IzV/itgmZX8w393EIFFN7
3962Jp/QyJMGYIc6fre1yS0dNyi2Hgsjk5jkTaDnvPSCw==|00001000000505211329||

) Digital del Emisor:

|
xCcOuhaWdpiBp1G+akYV5dUE13LrY/STLnopgm+kEQTeNwtTuF YvfR+AllJvBCbasG 1sAJn76GzQoJ1PQY/IluWDFKgzue6jc7IDokj93E/eACagF XQxQUe5d7KgR+x0613ljuGH4 TUNFenEclu1883
DUbeeaEJleOSSwakaYRJannhQ+UkRSMqudOoquQRnZthAYJndQestYOBVDbBIHBg7PyzKTYTaTI’oSEgBoSw4XXO;osbofzfokw+I9quDG!zV/tngXBwSSSEIFFN7FHBOQGZJp/QyJMG
‘e1yS0dNyi2Hgsjk5jkTaDnvPSCw==

\

1 Digital del SAT: |

|
,2SJCPxSVBMU2bOIhsPCPOXJIXNGaMSch:EWlm8U|8Oﬂ_SkthuJGa&;hde3anqrvdXkUemSQbQVGthPIayerGCIZBc/XEXMvWBmDZStheOZSDhENEsKnYRRNVijmchrhdvplyquwnausu
gu5xEGwaf/IG78MYka?TEeuoC/mEYWWuMHDhlapWIuSZLhIezemrAxOoUHNUtXepVG7u0SLgXF5Da+hEYIAQcFQEvPDDnWTAYAMHcBFV1 79x8109BQw/xa0V8uY+eYaAFMul ACfrpJpze8/O
SFBtPKFEfYOckP8T000eCYbgFLPOFVEIalA==




<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"?7>

<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3,
TipoDeComprobante="1" Total="298.00" Ti

Page 1 of 1

.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
cfdv33.xsd" xmins: "http:/iwww.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE"
poCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="256.90" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"

Certificado="MIIF8zCCA9ugAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwWMDA1 MDg4NTIxODAwWDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDYQQDDBd BVVRPUKIEQ!

NoCertiticado="00001000000508852180" F

FormaPago="04"

Sello="TXUyxCcOuhaWdpiBp1G+akYV5dUE13LrY/STLnopgm+kEQTeNwtTuFYvfR+AIlJvBCbasG1sAJn76GzQoJ 1PQY/IuWDFKgzue6jc7IDokjI3E/eACagFX

Fecha="2022-08-19T11:03:49" Folio="0401
=<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" No;
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETAR

- <cfdi:Conceptos:

- <cfdi:Concepto Importe="256.90"
VIAJE ADO CORDOBA-XALA
ClaveProdServ="78111802">

- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>

17180071" Seric="AP" Version="3.3">

mbre="AUTOS PULLMAN" Rfc="APU640930KV9"/>

IA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>

ValorUnitario="256.90" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
PA FOL. 040117180071 ASIENTO. 32 17/08/2022" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"

<cfdi: Traslado lmp011e—”41 10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="256.90"/>

</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- =efdi:Impuestos TotallmpuestosTraslads
- «cfdi:Traslados>
cfdi: Traslado Importe="41.1
</cfdi:Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
- <ctdi:Complemento>

ddos—"4l 10">

0" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>

<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/sitio

internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"

xmins: tHd="http://www.sat.geb.mx/TimbreFiscalDigital”

SelloSAT “T14F825_|CPxSVBMUZbOthPCPOX]lXNGaMSchiEWim8Ui80fLSkthujG38jhde3znquvdXkUem3Qb9VGthPlayer6C1Z3c/XEXM'
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"

SelloCFD= TXnyCcOuhadeprlG+akYV5dUEI3LrY/STLnopgm+kEQTertTuFvaR+AlIJvBCbasG1sAJn76GonJ1PQY/IuWDFngueﬁjcﬂl
RicProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2022-08-19T11:03:50" UUID="26AC662D-DFA8-47DD-83D2-C42CBEFC2C23"/>

</ctdi:Complemento

- <cfdi:Addenda xsi:schemal.ocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd " xmins:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos”>

- <if:Facturalnterfactura [d="17171972" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="

it Emisor R1="0114418"/>

Receptor RI=" '9917109619" Activo="False"/>
ncabezado L ugar[\pud1cmn—"15390" Toml--=--"298 00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="256.90" Fecha="2022-08-19T11:03:49"

Folio="040117180071" Seric="AP" UUID="26AC662D-DFA8-47DD-83D2-C42CBEFC2C23" TipoDocumento="Factura"
importeConLetra="##*%wkxxigsxwickxkikxeirx DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MLN,# ¥k dsiohokdisokdhdkddicn
cadenaOriginalEmisor="|3.3|AP|040117180071|2022-08-19T11:03: 49]04/00001000000508852180|PAGO EN UNA SOLA

EXHIBICION|256.90|MXN]|

1]298.00|I|PUE|15390|APU640930KV9|AUTOS PULLMAN|624|SFP000520C28/SECRETARIA DE FINANZAS Y

PLANEACION|G03|781118021|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO CORDOBA-XALAPA FOL. 040117180071 ASIENTO. 32

17/08/2022|256.90|256.90|256.90|002| Tasa|0.160000{41.10]002| Tasa|0.160000|41.10]41.10||" cadenaOriginal Timbre="||1.1]26AC662D-DFA8-47DD-83D2-
C42CBEFC2C23|2022-08- |

19T11:03: 50|lNT020124V62[TXnyCc0uhadepr1G+akYV5dUEI3LrY/STLnopgm+kEQTertTuFvaR+AllJvBCbasGlsAJn76GonJ1PQY/Iu‘
cadenaOriginal="||1.1]26AC662D-DFA8-47DD-83D2-C42CBEFC2C23|2022-08-

19T11:03: 50|INT020124V62|TXnyCc0uhaWdppr1G+akYV5d UE13LrY/STLnopgm+kEQTeNwtTuFYVIR+AIIJVBCbasG1sAJn76GzQoJ1PQY/Iu’
cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general." cfdiFormaPagoDesc="04 Tarjeta de crédito" cfdiMctodoPago="PUE" cld1FormaPago~-“04"
¢cfdiUsoCFDI="G03" SubTotalBasc15="256.90" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBaseExenta="0.00" Ival6Label="IVA 16%:"

tmporteTasal 6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasabxentalabel="Importe Exento:" Import¢Tasa0Label="Importe Tasa 0%:"

EmailTracking="juan_23_52:
Estados Unidos Mexicanos,
prestacion de este servicio, s

3@hotmail.com" Observaciones]5="Todos los servicios que ampara esta Factura estin sujetos a la legislacién de los
en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e indirectamente con la
e regira conforme a la legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los

tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional

o extranjera, que pudiere co|

respondera por culpa o negli;

rresponder por razén de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no
igencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo

Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)" Observaciones14="EFECTOS FISCALES AL PAGO"
ldDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624" NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="040117180071" formaDePago="04" IVA15="41.10"
FolioManual="040117180071" IVAPCT="16" Iva="41.10" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar"
CFD="True" Statuv"l’ \1on‘equc‘;c*“Pesos” MonedaDoc-“MXN" Subscri ptorld—”41C8D586 -3E38-4A86-8BSF-19A9125F27AA" SerieFolio="AP-

- <if:Cuerpo lmpom—"256 90" C dnllddd~"1 0" UmddnddlddADO "UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON

HORARIOS PROGRA
cfdiClavelinidad="E48"

MADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO CORDOBA-XALAPA FOL. 040117180071 ASIENTO. 32 17/08/2022"
lcfdiClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="256.90"

Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO CORDOBA-XALAPA FOL.
040117180071 ASIENTO. 32 17/08/2022" Renglon="1">
<if: Traslado cfdilmporte="41.10" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="256.90"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/>

if:Cuerpo>
=/if:Encabezado>
</if:Facturalnterfactura>
/efdi: Addenda>
</efdi:Comprobantes

file-///1C-/T TQPrQ/iﬂlnrnnnm/mn\xm]nadq/ApT TARAN0NK VA SFPONNS2NCIR AP-04011718R0 19/0R/2.0727



19/8/22, 11:26 | Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del

del emisor receptor receptor
APU640930KV9 ' AUTOS PULLMAN SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certific

certificacién

SAT
26AC662D-DFA8-47DD-83D2- ‘ 2022-08-19T11:03:49 2022-08- INT020124V62
C42CBEFC2C23 i 19T11:03:50
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$298.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



SERVICIO DE TAXI
Folio de Venta Taxi: 110001527924

S
N

SOCIEDAD METROPOLITANA DE TRANSPORTISTAS AL
SERVICIO [E ENTIDADES P BLICRS Y PRIVADAS S
c

Destino: ZONA 4

Nombre:

Col: ZONA 4
Fecha Viaje Taxi: 17/08/2022
TOTAL VENTA: $55.00

Gracias por su preferen
VBlido por 4 person

El servicio cle taxi_es prestado g AD METROPOL-

ITaNA DE_TRAMSPORTISTAS AL SERVICIO DE ENTIDQDES P

ICAS Y PRIVﬁDH o .C., quien es la ica raspnnsab!e

del servicio, io que exime da inda respnnsab;llda-

d a Ticket Bus Plus S.A de C.V. cualguxera de sus e-

mpresas filiales, asociadas y :an%rc oras

Para cualguier informaci n, ia ugsrencla, o Lnfc-

rmaci n de facturaci n 1 sarv clo de fav

e dlrx§irse ¢ comunicarse con SOCIEDAD METRO?OLITNR D-

E_TRANSPORTISTAS AL SERVICIO DE ENTIDADES P

PRIVADAS, S.C., Numero Tel. 228 3 14 25 78, l dx-

recci n; Calle 'Aguacate N m. 78 Colonia lvarc Obreg -

n, Xalapa, Ver.

En caso de requerir factursci n de servicio de taxi,
favar de solicitarlo al sxguxanie correc electr nico-
sociedad ms%ropulltana someﬂgmall com, anexanda el

escaneo del koleto y datos

i

PASAJERO




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

SOCIEDAD METROPOLITANA DE TRANSPORTISTAS AL (D

' SERVICIO DE ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS Folio Fiscal
MTS170130JC8 b0213532-b7c1-4f1b-80c3-339573efdcd4
Régimen Simplificado de Confianza el dc(a) ;?;%gggggg&g?:%g;l SAT
Lugar de expedicion: 91060 Fechay hora de certificacion
2022-08-18T15:57:22
Fecha y hora de emision Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipo Cambio
2022-08-18T715:57:22 A 44368 000010000005071/84669 MXN 1
FACTURAR A: /

RFC: SFP000520C28 Razon Social: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

Domicilio Fiscal Receptor: 91017

Uso de CFDI: Gastos en general Régimen Fiscal Receptor:  Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportacion: No Aplica

_ Objeto de Clv Prod. o o - Unidad de Valor '

01-No 78111804 Servicios [de taxi 17/08/2022 1.0 E48 $ 55.00 $ 55.00
FORMA DE PAGO: Efectivo SUBTOTAL: $55.00
IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. DESCUENTO: y
METODO DE PAGO: Pago en una sola exhibicién TOTAL: $ 55.@@/

CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibicién

SELLO DIGITAL ;
C2GJPYC02KOGgcVQWEBND2MOFhhZ/5gwm0zEX6i+525AgEjWRG Skci5cGZAS G4XsXSx5mKCX5xKTDSqRQBAIAIXhcjo TMpaa2RticBomJgSc2Lu2xUwSF5i6dkmvZTj
VxrbGEeziF9a+5V/Rgadvpd02i4XWWG2k0zw3+v116XeD!/! DCFyaRki9kM7sZciwfakylpMwreUYmya+pQCDLwxm7d9fEE JriaimiGfQShypJ8eifwKB9 1PiritjV08fbi+bgu+oYp
ljjsiyF3pZi26278wglySncAZHgA3v3pGIFMh09gDR/+p3XkD+PI/PIyISHSetwPUSLZhA Yijnnw==

SELLO DIGITAL SAT
NNg0ORZ/Ch2KDFKPZ2gJt04V8RATVPCcGAiu-+HktyqViggeRhH2r 7vyp UQsMNtA4IXFQuWsgLSsBNOGHOWRGS6 11iZ0PreSMZ2K4+ 1Qkni+alJVEQsfi4Yz8/ACIFekHk8aN
Ro/QwZ3/P5IgEFLUBSCIhIF 7pSNSXCUQKFINgGHIgIZ6 TSSYIXbROZoITYKNHICWKqzQP BORGXNS4Gc3AZPmNLLCVVNIDZsq9Y9gtgluwjzajejr 1W5M 1b/3r2J0j1 ViuHgb/
25VsM2GEjDNZBXIRJXmVkeyfzDiN+eW3gOHNQL QcakyZKcjUgLnT FugkDs IwHSir3buWUD7w==

‘CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11.1/b0213532-b7c1-4f1b-80c3-339573efdcd4|2022-08- |

18T15:57:22|CCC1007293K0||C2GJPY Co2KOGgcVAWEBND2ZMOFhhZ/5gwmOzEfX6i+525AgEWRGSKCISCGZASGAXsXSXSmKCX5XKTDSGRQBGIAJXhcjoTMpaa2RticBo
mJgSc2Lu2xUwSF 5i6dkmvZ T[VXrbGEeziF9a+5V/Rgadvpd02i4X WWG2k0zw3+v116XeD/DCFyaRkigkM7sZciwfakylpMwreUYmya+pQCDLwxm7d9fEE JriaimiGfQShypJ8
eifwKBO1PiritjVO8fbl+bgu+oY plijsiyFapZi26278wglySncdZHgA3v3pGIFMROIgDR/+p3XKD+Pk/PiylSHSetwPUSLZh4Y ljhVnw==|00001000000506403528||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Pagina 1det



Page 1 of 1

=?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd "
ximlns:xsi="hitp//www.w3.org/200 /3N LSchema-instance” xmins:cfdi="http:/Avww.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.0" Total="55.00" TipoDeComprobante="1"
TipoCambio="1" SubTotal="55.00Scrie={'A"
Scllu"CZGJPYCOZKOchVQwESNbZVFOFhhZ/SgwmOzEfx6i+SZSAgijRGSkchcGzASG4XsXSx5mKCXSkaDSqRQ6qlAjXhcjoTMpaaZRtIcBoquScZLuZxU

NoCertificado="00001000000507184669" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="91060" FormaPago="01" Folio="44368" Fecha="2022-08-
18T15:57:22" Exportacion="01" CondicionesDePago="Pago en una sola exhibicién" y
Certificado="MIIGgjCCBGqgAwIBAgI l} MDAwMDEwMDAwMDA 1MDcxODQ2NjkwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwWHgYDVQQDDBAIBY VRPUKIEQ
<cfdi:Emisor Rfc="MTS170130JC8" RegimenFiscal="626" Nombre="SOCIEDAD METROPO fTANA DE TRANSPORTISTAS AL SERVICIO DE
ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS"/>»
<cfdi:Receptor Rfc="SFP000520C28] Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- <cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ValorUnitario="55" Objetolmp="01" Importe="55.00" Descripcion="Servicios de taxi 17/08/2022" ClaveUnidad="E48"
ClaveProdServ="78111804" Cantidad="1"/>-
fdi:Conceptos> i
“cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital :\'si:sclm}maLocation;“http://www.sat.gob.mxfl‘ imbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1l.xsd" Version="1.1"
xmlnsit(‘dﬂ"http://www.sat.‘goh.mx/Tim breFiscalDigital' UUID="b0213532-b7c1-4f1b-80c3-339573efdcd4"
SclloSAT= "NNgOOnZ/ChZ;KDFKPZZth(MVSRdTvPcG4iu+IktquiqgthH2r7vyprQsMNtA4IfostgLSsSN9qHOWRqSGltiZOPrcSMZ2K4+1Ql
SclIoCl’Dv"CZGJPYCOZKpGchQwE8Nb2MOFhhZ/SgmezEfoHSzSAgEjwRGSkchcGzASG4XsXSx5mKCXSkaDSqRQGqIAthcjoTMpaaZRtl
RfcProvCertif="CCC1007293K0" NoCertificadoSAT="00001000000506403528" FechaTimbrado="2022-08-18T15:57:22"/>
</cfdi: Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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 HACIENDA  88sar |

Verificacion de comproba

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

ntes fiscales digitales pdr internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

MTS170130JC8 SOCIEIPAD METROPOLITANA DE TRANSPORTISTAS
AL SER‘VICIO DE ENTIDADES PUBLICAS Y
PRIVADAS

Folio fiscal Fecha de expedicion

B0213532-B7C1- 2022-08-18T15:57:22

4F1B-80C3- ‘

339573EFDCD4

Total del CFDI Efecto del comprobante

$55.00 Ingreso

RFC del
receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion
SAT

2022-08-
18T15:57:22

Estado CFDI

Vigente'

Nombre o razén
social del
receptor

SECRETARIA DE

FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que
certifico

CCC1007293K0

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir






GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ.

it
COBERNG EMJ : SEFIPLAN
DEL ESTADO -3 }:: - ;;‘.L‘i.‘;‘;ﬁ e Elan

ME LLENA DE ORGULLO

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN
" DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupueétal 211110080010303 Clave 211110080010303
DATOS DEL VIATICANTE

Nombre: JUAN ALEJANDRO ALARCON MORENO R.F.C. AAMJB706234A2

Puesto: AUDITOR No. de Empleado: 642707

Area de adscripcion: SUBD. DE VISITAS DOM. Y REVISIONES DE GABINETE

Oficio de Comision No: DGF/VDyRG/1390/2022 De Fecha: | 12 [ 8 [2022]
| D M A

"Declaro bajo protesta|de decir verdad y de conformidad a lo previsto en la Ley de Responsabilidades para Servidores Publicos, que la
relacién de gastos que presento, se refiere a erogaciones realizadas en el desempefio de la comision que se menciona y que

Lugar y Fecha: 17 DE AGOSTO 2022 EN CORDOBA, VER.

| Gastos sin documentacion
CONCEPTO MONTO MOTIVOS
[TRASLADOS LOCALES 100.00

OPERATIVO DE VERIFICACION DE DOMICILIOS

? SE ANEXA BITACORA
| \
TOTAL* \

L.C. JUAN ALEJANDRO ek RCON MORENQ M.A. FLOR DE FATIMA QUI
Firma del Coniis t%)nado BDIR ORADEV AS\D
3 Y REVISIONES D,E/G BINETE

* La suma de los viaticos comprobatorios y el monto de los viaticos erogados sin documentacion comprobatoria no debe exceder el monto establecido en la
tarifa correspondiente. ‘




[N

VERACRUZ . VERA  SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
GOBIERNQ . SEFIPLAN
DEL ESTADQ o Seereaisde iarss CRl-J'Z SUBSECRETARIA DE INGRESOS

cucaoonge  DIRECCION GENERAL DE FISCALIZACION
SUBDIRECCION DE VISITA; DOMICILIAIRIAS Y REVISION ES DE GABINETE

FORMATO PARA EL CONTROL DE ACTIVIDADES QUE GENERAN GASTOS POR CONCEPTO DE TRASLADOS LOCALES

FECHA
17/08/2022 PROCEDIMEINTO ggiﬂRl/;-l;lL\I/C?S VERIFEACION DE DOMICILIO PARTICULAR CENTRA DE AUTOBUSES XALAPA $ 50.00
17/08/2022 PROCEDIMEINTO OPERATIVO VERIFCACION DE| A LAS CENTRA DE AUTOBUSE DE SEGUDA A DOMICILIO DEL CONTRIBUYENTE 4 50.00
DOMICILIOS CORDOBA RAFAGAS
N \ $ 100.00
Cargo Vo.Bo. s
L.C. JUAN ALEJJANDRQ ALARCON MORENO M.A. FLOR DE FATIM IAHUA ALAMILLO
MICILIARIAS

pleado que Genera SUBDIRECTORA DE




